
TECHNICKÝ LIST 

   1/3 
IVAR.TDZ_TL_07/2021         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz 

1) Výrobek: KROČEJOVÁ IZOLACE

2) Typ: IVAR.TDZ 

3) Charakteristika použití:
• Ucelený a univerzální systém rozvodů topení, vody a plynu  nabízí pouze 

vysoce jakostní produkty renomovaných evropských výrobců.
• Hluk, který vzniká při chůzi po podlaze, posunem nábytku, jako jsou židle je přenášen skrze

konstrukci podlahy teplovodního podlahového vytápění do ostatních místností. Je akusticky
vnímán, jako zvuk přenášený vzduchem.

• Kročejová (protihluková) izolace zvukových rázů IVAR.TDZ je vyrobena z jemné PE pěny
s uzavřenými buňkami a zabraňuje přenosu nežádoucího rázového hluku v obytných
konstrukcích až o 19 dB.

• Při návrhu a instalaci je třeba dodržovat všeobecné zákonné normy a pokyny k instalaci.
• Použití dle DIN 18560 část 2.

4) Tabulka s objednacími kódy a základními údaji:

KÓD TYP SPECIFIKACE BALENÍ 
11730 IVAR.TDZ 1,5 m; 6 mm 75 m
12450 IVAR.TDZ 1,0 m; 6 mm 50 m 
12449 IVAR.TDZ 1,0 m; 6 mm 12,5 m 

w
w
w
.
i
v
a
r
c
s
.
c
z



TECHNICKÝ LIST 
 
 

   2/3 
IVAR.TDZ_TL_07/2021         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz 

 
 

5) Základní technické parametry: 
 
 

Tloušťka 6 mm 
Šířka 100; 150 cm 
Zlepšení zvukového dopadu 19 dB 
Maximální zatížení 2 kN / m2 
Maximální stlačitelnost  1 mm 
Hustota 25 kg / m2 
Stavební třída materiálu DIN 4102-1 = B2 
Materiál PE 
Balení  12,5; 50; 75 m 

 
 

6) Ilustrační foto: 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

w
w
w
.
i
v
a
r
c
s
.
c
z



TECHNICKÝ LIST 
 
 

   3/3 
IVAR.TDZ_TL_07/2021         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz 

 
 

7) Upozornění: 
 
• Společnost IVAR CS spol. s r.o. si vyhrazuje právo provádět v jakémkoliv momentu a bez 

předchozího upozornění změny technického nebo obchodního charakteru u výrobků, 
uvedených v tomto technickém listu. 

• Vzhledem k dalšímu vývoji výrobků si vyhrazujeme právo provádět technické změny nebo 
vylepšení bez oznámení, odchylky mezi vyobrazeními výrobků jsou možné.  

• Informace uvedené v tomto technickém sdělení nezbavují uživatele povinnosti dodržovat 
platné normativy a platné technické předpisy. 

• Dokument je chráněn autorským právem. Takto založená práva, zvláště práva překladu, 
rozhlasového vysílání, reprodukce fotomechanikou, nebo podobnou cestou a uložení 
v zařízení na zpracování dat zůstávají vyhrazena.  

• Za tiskové chyby nebo chybné údaje nepřebíráme žádnou zodpovědnost. 
 

w
w
w
.
i
v
a
r
c
s
.
c
z




